60 שנה להצלת יהדות בולגריה

מוגש לחה"כ זהבה גלאון

כתיבה: מיכל כספי, עובדת מחקר ומידע
אישור: דותן רוסו, ראש צוות
עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

י"ט באדר ב' תשס"ג
23 במרס 2003

יהודי בולגריה ערב פרוץ מלחמת העולם השנייה

בבולגריה שלפני מלחמת העולם השנייה חיו כ-50,000 יהודים - כ-1% מכלל אוכלוסיית המדינה. רוב היהודים התגוררו בעיר הבירה סופיה והתפרנסו בעיקר ממסחר. השאר עסקו במלאכה, במקצועות חופשיים ובשירות הציבורי. היהודים נהנו משוויון זכויות אזרחי ופוליטי מלא.